第26回 電磁界情報センター運営委員会 議事次第

2020年9月24日

（一財）電気安全環境研究所

電磁界情報センター

１．定足数の確認報告(オンライン出席者数含む)

２．理事長挨拶

３．【審議】第25回電磁界情報センター運営委員会 議事録の承認ついて

４．【報告】2019年度 予算執行結果について

５．【審議】2020年度 業務計画について

６．【審議】2020年度 予算について

７．その他

配付資料

・運営26-1 運営委員会 委員名簿

・運営26-2 第25回電磁界情報センター運営委員会 議事録（案）

・運営26-3 2019年度 予算執行結果

・運営26-4 2020年度 業務計画（案）

・運営26-5 2020年度 予算（案）

・参考    電磁界情報センター運営委員会規程

以  上